ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2016                                         			                                 № 580

Об отмене решения Думы Ханты-Мансийского района
от 05.11.2015 № 526
"Об избрании заместителя председателя Думы
Ханты-Мансийского района"

	В целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, принимая во внимание решение Думы                      Ханты-Мансийского района от 02.03.2016 № 559 "О рассмотрении протеста Ханты-Мансийского межрайонного прокурора на решение Думы Ханты - Мансийского района от 05.11.2015 № 526 "Об избрании заместителя председателя Думы Ханты - Мансийского района",

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Ханты - Мансийского района от 05.11.2015 № 526 "Об избрании заместителя председателя Думы                               Ханты - Мансийского района" отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района                                                      П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]30.03.2016